1 / 2

平成 30年度第 2回学長選考会議 議事録

１ 日時 平成 30年 11月 21日（水）15:40～

２ 場所 本部棟６F理事会室

３ 出席者

 （１）経営審議会選出委員

杉野議長 町野委員 山崎委員

（２）教育研究審議会選出委員

伊藤委員 中島委員 森委員

４ 議事

（１）議決事項

① 議案第１号「平成 30年度第 1回公立大学法人富山県立大学学長選考会議の議事録の公

開の件」について

     議長より平成 30年度第 1回公立大学法人富山県立大学学長選考会議の議事録につい

て説明。全員異議なく原案通り本件可決承認された。

② 議案第 2号「富山県立大学学長予定者の選考の件」について

    事務局から選考の進め方について説明が行われた後、候補者による所信表明及びそ

れに対する委員からの質疑と応答がなされた。その上で学長予定者の選考が行われ、

全員異議なく下山学長候補が予定者に選考された。全員異議なく原案通り本件可決承

認された。

 ③ 議案第 3号「富山県立大学学長予定者の選考にかかる公示の件」について

    事務局より富山県立大学学長予定者の選考にかかる公示について説明。全員異議な

く原案通り可決承認された。

以上で議事がすべて終了し、閉会した。

以上、公立大学法人富山県立大学学長選考会議規程第 12条の規定により、議事録を作成す

る。

 2 / 2

平成 30 年 11 月 21 日

学長選考会議議長  杉野 太加良